КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТОО “Алматы Логистик Центр”ЖШС
Жауапкершшш шектеул! cepiKTecTiri Товарищество с ограниченной ответственностью

050111, Алматы каласы, Туркшб ауданы,
Рихард Зорге Kerned, 18 уй

тел./факс: +7 (727) 343-55-55

050111, город Алматы, Турксибский район,
улица Рихарда Зорге, дом 18
тел./факс: +7 (727) 343-55-55

Исх. № <£ £
от 10.07.2023 г.

АО «Казахстанская фондовая биржа»

ТОО «Алматы Логистик Центр» сообщает, что суммарный размер вознаграждения
исполнительного органа, по итогам 2022 года составил 3 350 252 (Три миллиона триста
пятьдесят тысяч двести пятьдесят два) тенге 55 тиын. Данная сумма указана до удержания
налогов и включает заработную плату, в размере должностных окладов.

С уважением,

Директор
ТОО «Алматы Логистик В. Калинин

исп.: А. Бухарбаева
тел.: +7 727 343 50 20
baa@mart.arcada.kz

mailto:baa@mart.arcada.kz